Lam
precht, składających się z 5,000 kg. tektury surowej na rzecz
firmy Gusums Bruks & Fabriks S. A.

Spis rzeczy i ich szacunek przejrzeć można w dniu i miej-
•cu licytacji.

p. o. Komornika Sądowego
*091 Jan Chrząstowski.

Dnia 21-VI-1927 r. Nr. E. 23i27.
OBWIESZCZENIE.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Sosnowcu II rewi
ru Sosnowieckiego kanceiarję swą przy Sądzie Okręgowym
w Sosnowcu mający, na zasadzie art. 1030 U. P. C. obwie
szcza, iż w dniu 8 lipca 1927 r. o godz. 10 rano w Sosnowcu
przy ul. Sławkowskiej pod nr.